

JCBゴールドカードでより上質なおもてなしを。

JCBゴールドカード ゴルフサービス



有名コースでのゴルフコンペの開催や、全国約1,200ヵ所のゴルフ場の手配を専用デスクにて電話で承ります。また、会員限定の優待プランや有料のオプションサービス「JCBゴルファーズ倶楽部」もご用意しています。

JCBスマートフォン保険

スマートフォンの通信料をJCBゴールドカードでお支払いするだけで、お持ちのスマートフォン（1台）に生じた損害を補償します。

補償内容	破損
年間補償限度額	50,000円
自己負担額	10,000円
補償対象	購入後24ヶ月以内のスマートフォン
適用条件	次の2つの条件を満たしている場合、補償が適用されます。 ①補償対象スマートフォンの通信料の支払いに、JCBカードを指定している。 ②事故発生の時点で、補償対象スマートフォンの通信料を直近3ヶ月以上連続で支払っている。

※ご家族のスマートフォンで、通信料の支払いおよび通信契約を対象のJCBゴールドカード本会員が行っている場合を含みます。通信料を家族カードでお支払いされている場合は対象になりません。

ハイクオリティなサービスを兼ね備えた
"ゴールド"の名にふさわしいカードです。

通常のカードでのお取引はもちろんのこと、JCB加盟店でのお買い物のほかJCBゴールドカードのさまざまなサービスがご利用いただけます。また、ETCカード、QUICPay™（クイックペイ）とnanacoがひとつになった電子マネー「晴れの国カード」もお申込みいただけます。

ゴールドカード年会費(税込)		
対象会員	キャッシュ・クレジット一体型	クレジット単体型
本会員	11,000円	11,000円
家族会員	無料 (1名さまのみ)	1名さま無料 (2人目から1,100円)

※掲載写真はすべてイメージです。 ※本誌に掲載の内容は、2023年4月現在のものです。

お問い合わせは

ちゅうぎんクレジットカードデスク
受付時間9:00～17:00（土・日・祝日・休日12月31日～1月3日は休業）

☎086-801-2044



※カード発行に際してはゴールドカード独自の審査があります。※サービスおよび各種保険内容の詳細（対象者・保険期間・適用条件など）については、ちゅうぎんクレジットカードデスクまでお問い合わせください。また、カード送付時に各種保険内容の詳細を記したご案内を送付しますので、ご確認ください。本ご案内に掲載の内容は概要を説明したものであり、実際の保険金のお支払いの可否は、普通保険約款および特約に基づきます。また事故の内容によっては補償の対象とならない場合もあります。



世界にひとつ。
あなたにひとつ。

ちゅうぎんのクレジットカード

DREAMe
JCB GOLD CARD

安心とクオリティを兼ね備えた1枚



年会費 本会員[お申込みご本人] 11,000円(税込)

安心とクオリティを兼ね備えた、特別な1枚。
ゴールドの輝きが、あなたの人生の毎日を彩ります。

- JCBゴールドカード

✓

海外旅行傷害保険(利用付帯)の補償金額が最高1億円

✓

国内主要空港内、およびホノルル国際空港内のラウンジを無料でご利用いただけます。



海外旅行傷害保険



※ JCBゴールドカードで、旅行代金(ツアー料金や交通費など)をお支払いいただいた場合、補償されます。

本会員の方・家族会員の方ともに、事前に旅行費用などをJCBゴールドカードでお支払いいただくと最高1億円まで補償いたします。また、JCBゴールドカード本会員の方と生計をともしするご家族で19歳未満のお子さまも補償の対象となる家族特約サービスが付きます。

補償内容	本会員・家族会員
傷害による死亡・後遺障害	最高1億円
傷害による治療費用	300万円限度
疾病による治療費用	300万円限度
賠償責任	1億円限度
携行品損害	1旅行につき50万円限度 (1事故につき自己負担額3,000円)(年間100万円限度)
救援者費用等	400万円限度

国内・海外航空機遅延保険



※事前に航空便の料金をJCBゴールドカードでお支払いいただいた場合、補償されます。

国内外の航空便ご利用時の乗継遅延等で生じた宿泊・飲食費および出航遅延で生じた飲食費や、預けた手荷物が遅延・紛失した際の衣類購入費などを補償します。

補償内容	保険金額
乗継遅延費用保険金 (客室料・食事代)	2万円限度
出航遅延費用等保険金 (食事代)	2万円限度
寄託手荷物遅延費用保険金 (衣類購入費等)	2万円限度
寄託手荷物紛失費用保険金 (衣類購入費等)	4万円限度

ショッピングガード保険(国内/海外)



※一部の商品および配送中の事故は補償の対象となりません。

国内外を問わず、JCBゴールドカードで購入された品物に万一、破損や盗難などの損害が発生した場合、購入日から90日間、年間最高500万円まで補償いたします。(1事故につき自己負担額3,000円)

保険の種類	保険金額
海外	500万円限度
国内	500万円限度
自己負担額 1回の事故につき	3,000円

国内旅行傷害保険



※国内旅行傷害保険には家族特約サービスは付きません。家族特約サービスは海外旅行傷害保険のみとなります。

本会員の方・家族会員の方ともに、事前に旅行費用などをJCBゴールドカードでお支払いいただくと最高5,000万円まで補償いたします。

※JCBゴールドカードで、旅行代金(ツアー料金や交通費など)をお支払いいただいた場合、補償されます。

- 補償の対象

[1]

航空機や列車、バス、船舶などの公共交通乗用具搭乗中の傷害事故

[2]

旅館・ホテル宿泊中の火災・爆発による傷害事故

[3]

宿泊を伴う募集型企画旅行参加中の傷害事故

	保険の種類	保険金額
傷害	死亡・後遺障害	最高5,000万円
	入院日額 ※8日以上の治療から対象	5,000円 事故日から180日限度
	手術 ※8日以上の治療から対象	入院日額×倍率 (10倍、20倍、または40倍)1事故につき1回限度
	通院日額 ※8日以上の治療から対象	2,000円 事故日から180日以内90日限度

空港ラウンジサービス



当日飛行機にご搭乗されるJCBゴールドカード会員の皆さまのためのくつろぎのスペースです。国内の主要空港、およびハワイ ホノルルの国際空港内にあるラウンジを無料で利用できます。

※ご利用の際には、JCBゴールドカードおよび当日の搭乗券または航空券(到着後にご利用の際は半券)のご提示が必要です。当日、カードのお忘れなどによりご提示いただけない場合は、ご利用いただけません。(ICチェックインサービス対応の空港、または航空券不要のサービスをご利用の場合は、航空券の代わりに携帯電話・パソコンなどに表示される内容確認画面など、当日のご搭乗が確認できるものをご提示ください。)

- 主なサービス
- ドリンクサービス(一部のラウンジではアルコール類が有料、またはソフトドリンクのみとなります。)
- 新聞、雑誌の閲覧
- フライトインフォメーション など

健康サービス

人間ドックサービス
全国の提携している優良医療機関の人間ドックを優待料金で利用できます。

ドクターダイレクト24(国内)
経験豊かな医師、保健師、看護師などの相談スタッフが、健康・医療・介護・育児・メンタルヘルスなどに関するご相談に細かくアドバイスします。また、「医療機関情報」「専門医療情報」「健診・ドック施設」などの情報も提供します。24時間・年中無休、通話料・相談料は無料です。

ゴールドデスク インフォメーションダイヤル



ゴールド会員の方専用のゴールドデスクでは、ゴールド会員の皆さまのカードに関する全般的なお問い合わせについてご案内しております。

※保険の内容は概要を説明したものであり、実際の保険金の支払いの可否は、普通保険約款および特約に基づきます。また、事故の内容によっては補償の対象とならない場合があります。